

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľúčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.

Včelárska 1

97101 Prievidza

IČO: 36320439

IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 284 15 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 17.7.2015	Dodacia lehota: 21.7.2015

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
dvojhárok linajkový A4, 10 listov/bal.	10,00	bal.		0,24 €	2,40 €
odkladacia mapa s 3 chlopňami a gumičkou - oranžová, zelená	20,00	ks		0,63 €	12,60 €
klipy na dokumenty čierne veľkosť 19 mm	5,00	krabičiek		0,06 €	0,30 €
klipy na dokumenty čierne, veľkosť 25 mm	5,00	krabičiek		0,10 €	0,50 €
rýchloviazač PVC A4 s priesvitnou prednou stranou - zelený	20,00	ks		0,11 €	2,20 €
poradač pákový PM8 čierny	50,00	ks		0,73 €	36,50 €
bločky samolepiace 75x75 far.	10,00	ks		1,21 €	12,10 €
lep WURSTOL 120 ml	2,00	ks		0,88 €	1,76 €
spony do zošívачky 24/6	5,00	krabičiek		0,39 €	1,95 €
bločky samolepiace 40x50 4-farebné - 8 ks/bal.	2,00	bal.		1,93 €	3,86 €
euroobal A4 matný 100 ks/bal.	3,00	bal.		1,24 €	3,72 €
blok trhací A4 80 listový, linajkový	5,00	ks		0,92 €	4,60 €
lepiaca páska PVC transparentná 19x33	5,00	ks		0,26 €	1,30 €
blok trhací A5, 80 listový linajkový	5,00	ks		0,53 €	2,65 €
obálka bublinková 290x370	3,00	ks		0,35 €	1,05 €
špalík 9x9 lepený biely	5,00	ks		0,49 €	2,45 €
zošit v tvrdých doskách A5 linajkový, 100 listov	5,00	ks		0,55 €	2,75 €
spony na spisy farebné 33 mm	5,00	balení		0,42 €	2,10 €
zošit v tvrdých doskách A4 linajkový, 100 listov	5,00	ks		1,11 €	5,55 €
zošit A5 544 biely, linajkový	5,00	ks		0,24 €	1,20 €
ceruzka - pentelka, 0,5 mm	5,00	ks		0,45 €	2,25 €
fixa čierna, stopa 1 mm	5,00	ks		0,08 €	0,40 €
zvýrazňovač CENTROPEN 8722 ružový	3,00	ks		0,46 €	1,38 €
zvýrazňovač CENTROPEN 8722 žltý	2,00	ks		0,46 €	0,92 €
gulôčkové pero 2299	10,00	ks		1,51 €	15,10 €
náplne do gul. pera KH444103	10,00	ks		1,12 €	11,20 €
obálka A4	20,00	ks		0,04 €	0,80 €
zmeták 40 cm + násada	5,00	ks		5,75 €	28,75 €

Objednávka č.: 284 15 KĀ

Celkom : 162,34 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!